R I BRI E R

6-1 RIXFEFRIEBE

m 6-1-1 RRBEEREBORANA
FEFESH
a. Bz AHERM (1)

ERAFBNE  BRBUBEAIOREMZINT - BRIEMEREIMBEPE—EBIRMAZ
WEH - (EEUERNWERFRERH (C) AERSHFNE M, My, M) 28 - KEBZE
GEAEB BN EREE - MAGREBESHEASHIFECHERHRERF (O oK
BB AEFSan iR R -

b. EAEHRERE (Co)

EFREBUNBLINETPRIBANEHEE  NEBELRRGREXRAET - BRILE
WEEIREERE - IR BHMIEAETIRG - TEABRTERS (C) MRRIIFHENE
BRERRREERKABLEETREE (R ) EENEN Z—RHA/N - TENFLEH -

. EXREFFNE M, My, M)

IEBIMZ R INFR AR - REMEENEENEEERRANKAER - EXABI 2T
BRERNEY 2R HAEERIERNESBRNERSIENE - MMM, M BEX
Y~ Z @RI =EmEnE - B -

= QAO L
& [ © |
= —
b el
[# 6.1.1

A130 www.tbimotion.com.tw



d. BFLE2HE (fs)

BLZEGHARELABRERH (C) BRI
FRosEiRE - SNAHSERMLE ini%ﬁﬁﬁﬁﬁ’ﬂi%ﬁﬁ%ﬁ ~
MEKFRNESHE - RIBKEEAHEHBNETESE DR
RIS ENA R RKFE B EREESR NBHENEN -

fo BLEGY
fo: HEHE

0 BEABETAH
Mo | BEFEF B
P.ENMEH
M E %

BREHIEANSEE !

B ASUAE ZERE - ILHERBEIEBHE

AESNEHBERL BT ER
7 METMNINS SRR, -

BRIERMG BERME BNZ fs
BEEMNRE 10~13
—MRERLE -
EHENRE 20~30
BEEMNHE 10 ~15
— BT .
SHENME 25~50

e BaES® (L) WEE
5%

R Eﬂﬁzﬁﬁu‘:ﬁ :

i

- BRESWIES | HERAE
TE ﬁﬁhﬁﬁ ETTEAR EE%’E °

L EXBERERH (O
EAXATRTERHNE

—HEARE RAS B AR AR M RO AR 14

ENEREBRNER - ERFEAEFBINT A —EBRENEES
EEFED 0% WRMBIAGELEEBESREKE - &

BEL - REAESIER 50

km - BE—itbAR 1B @H‘EK/J\EI‘?K """"" ERVEEERTET R MIEAT 50 km Mme ﬁ 90% JZE/JZ?@LZ\}_étﬁ

BESERENERSE - AILEREERZGME

BEEER

50 km ZEABERESE -

www.tbimotion.comtw AT131




R I BRI E R

6-1 RIXFEFRIEBE

MEHESH
a. EEBHREL (f)

BRBERERR  RNRAZRBEZEE  BERBSIINEFH M - RILESEEH 2
By 2 B LB - MAREBEREGRE -

SERBRIER EBHE (fo)
2 0.81
3 0.72
4 0.66
5 0.61
BEEM 1

b. BEEHE (fr)

BADBEBEHFLBNEHED - RBAMNEEEHE&IHFE HRC 58~62 - B RENEAEEELE
HRC 58 &85 - stEZ2 GBS wRNRE BIEEGE (f) -

1.0
0.9 \
0.8 \
o7 |\
B o6 \
& os
® oq ||\
03
0.2
0.1
L L L L L

60 50 40 30 20 10

RENEEE (HRC)

A132 www.tbimotion.com.tw



c.omEHRE (f)

SHEBHEARERB100°C  EESANAREE  THiERLEEEBRERGE -
1.0
0.9 \\\\\\\\\\\\
. \
\
B 0.8
E
e ™
% 07
(f)
0.6
0.5
100 150 200
RIBERE (°C)

B IRIRREBIB80 CARIRNIER RIS S MM EZ MM SR o

d. BEHE (fu

AEMEEESESRINEE  LHSREBEEEFRINZEERE JtJ—EfE EEHESE - T
PEREREZER AR - o 2E T RELBIEEINEEHGEREBAEBTMEd -
REp - EE * E (V) = & (G) BHERE (fw)
" MR
# Wiy G<=05 115
i 15<€z§§g%22nm 0.5<G<=10 15~2.0
BRIER
e V260 o 10<G<=2.0 20-35

www.tbimotion.comtw A133




R I BRI E R

6-1 RIXFEFRIEBE

E Lk
RABRXEFEERE (C) MENEH (P) - RMBRMF oo IR NS

CEXRBREEH
fo BEEHRE

f-f c Y fo FEBHRE
L=[ h t < -]-SOkm P EWasH

f. P fOBEGE
fu: BEBEY
L: Z8xEE=0a (km)

SREERESD (L) & - JREEREATEREY - JEEHSHRE

L- 106 Lh= S8 (hr)
L= ———— Ni= S5 8 RRE (cycles/min)
2:L;°N,-60 L= TRREE (mm)

EEAN

BB LE - B ELRSEERAST M - RHER I HRIARA R - EEHHNHBUNE R
ZEEBRIPEMREES) - RICERENEE S ES R MIBMAELE - /2 1/40 - IR
EFLLAFRRENNEIFE/)  ZERSASELE UG ENJERESEEEEY -
REMERENBERURE - REE  FBERMERS  FRSRINEEMEEZL - B2
HBUZNBTE - R CIRSHEHMEMEINFREN - ERENNEZK - MELSZ LB
EERNRRIRUNMIRFTR

BRI S E RS
F=pxW+f 0.015

FEEN
W: 58

L B AE 0.010
fOBIREREN

F611 EEGE (u) () 0.005
#REn R EEE2RE 70 ()

CR %5 0.002~0.003 0 0.1 0.2

&t (P/C)
P EtEEH
C.ELBEEaH

A134 www.tbimotion.com.tw



m 6-1-2 ERRUBNZREER

—> @) mzemme «—
. 4

——— @) zRvmz -
.

© zurimz
. 4
O =xamis

N 4
NO

O wumz2nw

o YES

O izvoan

. 4
(7 e
. 4

" @ wmwEe

{

@ wumuse

www.tbimotion.comtw A135



R I BRI E R

6-1 RIXFEFRIEBE

1. WEREREY

ERSMENRLBRIREMNE  mIEHBEMATHNNAE

a AEA (BIERY BRER - BUXE) -

b. ZEFI (KF - FEEH - ER - BEH - BB -

c fFREE (FRAAKN - 756~ 1R - IR NEEEEEBM?) -
d. ERER (RHEEH) -

a. #HEARR
() BERS  BRBNAEERS - W EETRZ Lo 8 Ly
Lo : Bt4tE FE BB IRERERRE (B :mm)
L S EERe 2 BREERR ( ZE 1 :mm)
Lo LI YRS KBS R ERAKUBOASWRIEF RS

(2) BHRER . FSOBMMPREARBEREE - CEA—SOFIER 2 BBLE - BREEAEREE
% - AIEEEENBMMHSIEN - Smttis - E2EAEHERSTREREEMEE -

B)BUE  MBERNBINEE - LEEM 2 BNNES - BREBENEEIEIN X WN
IR - MIMESm O ERT -

A136 www.tbimotion.com.tw



b. ZEAR

1 k¥R
o = KFRE
: RAEPAT AT - REASEEES - #A—RE
i { ABE 4 1 -
‘ mg BLART AT -
1155 S .
et m— mg BBEHEER
2. EHRE
sEnE

ZREERBRBIEAES NENEE
ERARKE - BIRSFEBEIREE
BHEREREENEIA -

mg BB RF & T -

3. AR %S

£7 Ep))
I ™
v AR %R
5 DR RER 2 KB ER 225K -
e AMENZE  mg BB S OER -

e RIBRIZEE | mg RBB S AE 6 -

EE i Zae
ERTERNIERE - BN BT EBRES
mg EBHRF A FAT -
mg EBEHFEEE -
5. Bl zE
e

il ke

@ U LHRE BB RSB MRS NEERE

B85 Ep)|

mg mg

www.tbimotion.comtw A137



R I BRI E R

6-1 RIXFEFRIEBE

c ER&aH
EERRHBZE—(EZER  (FRAAN 736 - (FHE -

1L ERRH ZAN
B8 TEYRES  BEEiEELBN -

SNA HRABSNS) - DIRREE - R - B - BEBEPAGRITEEELS -
2. fFHRHZEAE

SIS =8B D - ABZ s Fy o~ Fe oo

FRINZ XBEZHT] -
FyROhzYEmens -
F- /N2 Z8EznT) -

3. FRRH ZFAF

N LR - XYZ Z DR OSIRE

HENPOOI IRRIRBAR - REEL - RIERE -

5=2 - DULESHEIRE - SNDAIERE XYZ AU EM O IR ER TR -
Po N NEAREN P2 X FTEIERRE

Py: RANDEHEN DO Y FFEIEEEE -

P BINNBREN P2 Z F5E) BB -

4. F5EB:

LO £ L1 3558 $R 638 40 = RO AO IR -

5. BEE

BRRE (V) BERNESEE - v

TREE D). T%%mﬂﬁﬁ%ﬁ \

NETEEE (D): 551 SRS R EAQ 1B RS - =

%%Eﬁﬁﬁ (DZ) ﬁL%ﬁEﬂEﬁﬁ‘ﬁ ’; D, D, D,

T IREERE (D3): RS R AL AOBERE - T
@ t1 t2 t:i

t(s)

TERE (D): mm
6.12 BHER
6. BRENMEZRT]

Ri~Re R Re BBRIBIRVEE (1€0E)) 2 -
Si~S2 Ss Sa BERLBIRZIKE (RE) 2 -

I

A138 www.tbimotion.com.tw



d. A

TRIFEOREHAERER  BEWEEREARRI T -

B 1. SHEEHRA 1,000 km 08 - 5 B3BFE 1 km - BITI3B(E 1000 BIrER -
B 2. SHEEEME 50000 km k3 - 5 EEF 500 km - AUIERABEB(F 100 TEE -

2. BRI

a. ERAENETL (CR)

ERBBRRLERASE 2 2HERER - AERALEBREEALT R ZHERON
@-

b. (AR

1&ﬁﬁ¢%$§wﬁ§ﬁﬁ’“?ﬂ1lﬂ¢ BE—BNRT  BAERBZ I - EYHE Fﬁﬁxéﬁ#ﬂzﬁyj}
sEmBE ﬁi%%ﬁﬁﬁ*ﬁ%?ﬁﬁﬁﬁ%ﬁ’? =K FﬁLXLmLXE#%% (EES=EEE
J%Eﬁﬁ\gﬁﬂéﬁﬁﬁiﬁ—; - B DB R E RSB AR

3 E ﬁj(’]‘ﬁgw
BREE (1818) HNEHEAT

Rzz z + z ' x ', z 'y y "z

4 2-1, 2-L,

F,  F,P-F,P, F,P-F P,
R3: + y 'y

4 2-L, 2-L,

F, F,<P-FP, F,"P -F,P,
R4= + y 'y

4 2-L 2-L

F, F,'P-F P,
SESE T T

0
s:s:Fy F,"P-F, P,
234 2-L

www.tbimotion.comtw A139



R I BRI E R

6-1 RIXFEFRIEBE

4. EYEHFHE

BRBHENZEERS  AESKUNARKFERQBEEREFOEEMNEEAL - WE 90 EXEEmA
45 EEEA - SUEBUMREIN S OSEH 45 Rt KPEHBEEESHWERER - MENY
BFEEEXIBRERD HIKNEXEZAEH - RRAFHFOEEENEE - JEHE
FEEHEHE R) BEUKFEEHFHBEE (S) BN - KEIKEBETEEASWEHE R -
FERL@EH : Re

KFEREESH  Sa

EWEHFABELUTIAILETE - Re=|Ra| + |Sn |

5. BRHEREGE

TEBREITERE

HHEERHABETZEY
(o TG (EEE) - (BEEA®)
© R BAB—ZHER

e

BB NENEZZRE

(o foCo | GHBRR) - (SHENE)
oM Bt NIE
LY R

ROBREEREERR RNBHZEREFE  RESIIINEH /N - RILBREREM
Wrp i B B R -

SZERBRVES EEBRE (fo)
2 0.81
3 0.72
4 0.66
5 0.61
BEEM 1

T REL22GENSEE

BRIEIRG BEFEG =U\WA
_ KHEMNRS 1.0~13
—RRELE -
EHEMMAE 2.0~3.0
_ KEHBEMMAE 1.0~1.5
—ARETT _
EHEMAE 2.5~5.0

AT40 www.tbimotion.com.tw



6. STETIIEH

TIRTEE :
THE BN BRI P RS (R R T HILE -

FEXNES, {1
Pm: FEEH (N)
Pn  EB)EH (N) \{’2
L: #FHasd (m) T
Lo : BAITTERE (M) ' m
! !
O (PRL#PRLLLPRL) S 2
P=I ] ] 2 o
1] L2 | Ln |

mERHA

-+
Pm-=. ( Pmm 2Pmax )
3
P i BINEH (kef)
P EBRAEH (kegf)
Pmax
Pmax Pmax
r A
Pm=0.65Pmax 7 T
8
5 i
P
®) P)
Pmin
L L
BITREE (L) BITREEL)

L
BOTRREWL)

www.tbimotion.comtw  AT141



R I BRI E R

6-1 RIXFEFRIEBE

7. EtEBEESD

h 't e C 3
=[————.= ]-50km
L=[ fw P 1
8. FtEEmEAE

P~ (A) BB

_ L10¢
" 21N, 60

_ L-10°
y 2LSN1MHD

AT142  www.tbimotion.com.tw

L: B2 (km)
CEAFEBEESH KN)
P stE L EaH (kN)
fo BEHE

o IBEBE

i RERE

fw: BEGRE

Ln: ElSE (h)

L: g8E a0 (km)

Ls 1712 RE (mm)

N B9 EEIRKREL (min)

Ly: ks (year)

L: ZEEE =18 (km)

Ls TR EE (mm)

Ni: EDEERTE (min')

M: &/FEED 2] (min/hr)
H: S HESE/NFE (hr/day)

D: BFEETIERE (day/year)



9. LEEFBKRFn
SAEEASHRNAFEFREMNE - UBEFRERERRN
(1) BEE B AR ¢

a 85 (BERY VBREY CBNSH) BERTRERBRA? BRBEARERERS?
BMRBESFTEIEN ?

b. ZIEZ (KF -~ EH - 18R - BEH - #I8) EEFZEERANGE

c fFHAH : E6ERH EJNUAMANERS ?

d EREER  ZARHRERCHARE SRFESHERERS®D ?
(2) BITUR < Esd

BRERFRERZESE  BEREMBBRINGMEYN - BREXEERR BN -
DEEBRERHEANEN - EERERARTIOEH - A MIIGRE

a. WEESRE

BHBY, . BHESEEA -

BB BHESEE/ -
b. BRETEFHK

BB 1 BBMAEENE -
2. BREMA -
3 EEESEENE -
4 BEHBEEEES)

BB . 1 BREE BN -
2. BRREMKEETSAME -

C. AZEREAR

BB SRR
%DDX
3 ﬁé@a?%%)%ﬁﬂﬂﬁ °

BB BRAREZH AKX -

d. RETHARES
SHOBY, | BUEFNARA -
BB | BIREEBRIBAEY) -

www.tbimotion.comtw A143



R I BRI E R

6-1 RIXFEFRIEBE

10. BEEE
6.1.3 IBEER
£612 CRZINFERBASHBESRHING 4 mm
SH mEg B3 BER BETE | BEER
BR (N) (H) P (SP) (UP)
P 0 0 0
BEBRE (H) +0.1 +0.04 004 002 "
P 0 0 0
HEERE (W) +0.1 +0.04 .04 0,02 001
MESEEERE (2 H) 0.03 0.02 0.01 0.005 0.003
MEBEHEGRE (2 W) 0.03 0.02 0.01 0.005 0.003
BIR C mEHE A BNITERE s C2EE (RURATERE
B D m¥E#E B HNTERE 2D 2%EE CROIRATERE
X HSENETGRE (o H) B2IEE—BH LZ2EBRESERT HNBABERAR/ MEZE
X RHBEEHEORE (o W) 2IER—BH L2EBMEERTW NEAKEERS/MEZ =
£613  CRZIDERBASHBESRNG 17 : mm
% B4R =R
BR (N) (H)
HESRE (H) +0.1 +0.04
HEEZRE (W) +0.1 +0.04

XOUORmER  EXBNLZBREHR  FESZNZEZER

A144 www.tbimotion.com.tw



BURENSBESRITETTE

N O
EiE4
@) AT T T T T T BN
ac |t —H—4—F-t—F 44—+ Jsan
L
aD zo——}——}——l—f}—;——;—}—fﬁ@mp) 3
of — b b | aRE )
0 [ O O SO R [ ) 2
1000 2000 3000 4000 J
#E (mm)
CRMRERTETITE
614 B REBRTEFTE
AREE:

1. F55K SP AUBHL & 2000mm BLE ; UP AB#E 1000mm ML EFEHEBAS
2. REBNERZENAEER LHRRE
3. ZRNEBIMEAEER LS - HIRAOEE

YHFAEE  WAMVBEREFTRREENNEE

B : mm/um

1RER

BERE (mm) TEFATE (um)
MR EFR N H P SP UP

0 100 12 3 2 2
100 200 14 9 4 2 2
200 300 15 10 5 3 2
300 500 17 12 6 3 2
500 700 20 13 7 4 2
700 900 22 15 8 5 3
900 1100 24 16 9 6
1100 1500 26 18 1 7
1500 1900 28 20 13 8
1900 2500 31 22 15
2500 3100 33 25 18
3100 3600 36 27 20
3600 4000 37 28 21

www.tbimotion.comtw A145



R I BRI E R

6-1 RIXFEFRIEBE

11. FERER
eI EEFRIEE ?

MIEBIERR BN AE - EEBRINR, JREANARBEER, @R BNELAN

Mad, DUEA

BRI, SREHER -

614 FESHE
AESE RIS A D - B
1 &%) .
2. THHALF B . 1 wEA
BAKR | 3 BEBRAS 2 SaERmmES 2 EiR
4 EBEN/) sl 3 BTN
5 FERHRIEE BIEE
1 i INC 35
2 e 2 MEMTH 1 BT Py
P 3By ¥a 2NC S5% - #hiF
. 4 TIEZ R 4 — BT Z W 3 BRESH
5 g i XY 4 5 THMMwHTS 4 NRELE
6. Dt 6. MBI L

IEINFRER ORI REE RV EE T EESIENEE - BREIBMOEMRBENANLRE -
RERAARBESNAAK - IERSERZZRRENMAGTE , MIREBIUR D0 E S

ZEHSE PMRBERRZRRENGNSHTEBERBNERN S E 2 HEGINE -

£615 fEARRE BT um
FHER
R ZF 20 Z1 22 z3
CR15 4-~8 3~3 8~ -4 A3 ~-9 18 ~ -14
CR20 4-~8 3-~3 8~ -4 A4~ -9 9~ -14
CR25 5~10 44 A0~ -5 A7 ~ 1 23~-18
CR 30 5~ 11 4~ 4 A~ -5 A8~ - 12 25~ -19
CR35 6~12 5~5 12~6 20 ~ -13 27~ -20
CR 45 7~15 6~6 A5~ -7 23~-15 32~ -24
CR 55 8~19 7~7 19~ -8 29 ~ -20 -38 ~ -30
%616 WEE C: EXBBEEaH
PR HRES FEEE S
MR ZF 0
=78 20 0
B Z1 0.02C
C 22 0.05C
ERE V£] 0.07C

KUNBEESHIU L - AEEHEANEME -

AT46  www.tbimotion.com.tw



*617 CEBRUEFEHRMRNER

FEHm o Eififm
TBEER

up SP P H N H N

zZF
70 20 20 20
A Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 z1 Z1

72 72 22 72 72

73 z3 73
ZRHERZDTRE

[ B—
= — = \
7‘3{—’/
e2 o
o
N
B—o 85— }
#0618 FIERESHE I pum
- 2 MM FETERERE (el) 2 B E R KFERERE (e2)
i
Z3 Z2 Z1 Z0 ZF Z3 Z2 Z1 Z0 ZF
CR 15 18 25 35 85 130 190
CR 20 18 20 25 35 50 85 130 190
CR 25 15 20 22 30 42 60 70 85 130 195
CR 30 20 27 30 40 55 80 90 110 170 250
CR 35 22 30 35 50 68 100 120 150 210 290
CR 45 25 35 40 60 85 100 140 170 250 350
CR 55 30 45 50 70 95 125 170 210 300 420

X 2 6.1.8 IR BIRAR KRB 2 MR IERE 500mm RARAE - FIE]EH 2 PTE ETRCFRESRNE - AURRUMEIETILAR

www.tbimotion.comtw A147



R I BRI E R

6-1 RIXFEFRIEBE

BEVRSEE
/ /Q‘:_\\“m
'
6.1.5 ALEFES
BEY

— M IH T EMERSEBENR - BIVBIINRASZREBREY - BVFEINELEAN
BIRAEER - ZEMBRBRAZE  RERRGNESD -

LEBEE

BUEETENEDRN  LHSRBRIENESN R - PRSEREBNIEA - BOAENH
B EEROIBRA B R EYEN - ZEBYMENEFAEH LR - ERERFRUER
PR B R RN T -

[ sE=UBH -
gﬁéﬁiﬁﬁﬂéﬁi—ﬂ%ﬂnﬁ%EEEEtKIE% - BRI ABEIEEL - FTIAE RITE B ST
%619 BHIRE B mm
BEELGE SRR RABFRE (1)
CR15 M5x0.8 8
CR20 M6x1.0 10
CR25 M6x1.0 12
CR30 M8x1.25 15
CR35 M8x1.25 17
CR45 M12x1.75 20
L CR55 M14x2.0 24

AT148 www.tbimotion.com.tw



m 6-1-3 RIKWHERIEBRNRE
LR RA

A

\_

(B

ZREENEHSEMEAEE

SICERMBRANEN —HALEE  EREEREBEEN  BRANE Y EEEEER
SEENREAREEE Y BNRETY  RRR LB DR 2B T E

B : mm
mIgE AFEEZ B EAGEEN BIEEEN H
’ BABEBFE (Ra) BEESE (Hr) &S E (Hs)
CR 15 0.6 3.1 5 33
CR 20 09 43 6 45
CR 25 11 56 7 58
CR 30 14 6.8 8 7
CR 35 14 73 9 7.5
CR 45 16 8.7 12 8.9
CR 55 16 1.8 17 127
HERUBNLESE
IEfT 8844
BEFEE
HEE BEFa HER

IE%%%

LEIRHFATERZERANRESE , RO PHZETEER MNIRE:
1. B FaEmMmEZ RGN EER -

2. BErFa EE—EREEMNEER M RIBREH -

3. TEAGEABYTABRBGR/BAMUE -

www.tbimotion.comtw A149



R I BRI E R

6-1 RIXFEFRIEBE

ZRIE

TR EZRAVAEBREMZERNEES  SYRRAESE -

1%
AR BREERR ’] FAMEH - REAFEAELHREELEENFEELE  MOEHERREEASER  BEENABER
BOEB AR -

TE2 RENERZEERS L - ERAIBEERAEME T B EA ARG 2 mE

WA -
AR ZEGAERBMILEEEN - EFaRMIMALE - ARTHN - ZERRUAATEESBERERRHE -

A150 www.tbimotion.com.tw



T3 HPREAMAZIEFEBNEMIRAHMER - RERLEEHMIAS -

AR BEFEBNPRAROMEHMRRISIARBERE - BUEEEHMRERR - MRBNAGELERBRY - EEXRHILE
THEREEER -

TE 4 ERHEANRTF - KR TavEEREEIBERENEURGIZIERE -

www.tbimotion.comtw A1571



R I BRI E R

6-1 RIXFEFRIEBE

BERV IR SRR
B : kgf-cm
SHEH4E (kgf-cm)
IRARFRAE -
i =i =
M2 6.3 4.2 3.1
M 2.3 8.4 57 42
M 2.6 12.6 8.4 6.3
M3 21 13.6 10.5
M4 441 29.3 22
M5 94.5 63 47.2
M6 146.7 98.6 73.5
M8 3257 2153 157.5
M 10 724.2 483.2 356.7
M 12 1264.2 840 630
M 14 1682.1 125 840
M 16 2100 1403.5 1050

X BERRTatEREERAIREMHENE - fRANRFHENRZ22BE -

FES BRERZESNZESY  TEENZESRETNEN L -
SR B ERIENE  EARSEHAR SREEFSHERAMELE VWEERBREHBNA— 2% - (WERE
EAE A  HERE  ABERES)

v BREMRREYE EZRE!

A152 www.tbimotion.com.tw



TE6 KRZEBHTAITUNHARNNBRLE -

HET7 HEBFTA LAMBERRG ZEEMURK NIIEFETHEREE -

www.tbimotion.com.tw A153



R I BRI E R

6-1 RIXFEFRIEBE

BERZEAEBRNIER

W 7 7

A154 www.tbimotion.com.tw



EREEER

www.tbimotion.comtw A155



R I BRI E R

6-1 RIXFEFRIEBE

FITHERER

BRREBB —IREGUREN
Frrs iR EEIPEEZ A -

£
~F

BB ML M ST D BB EESIRRER - WS

BT T RRFT
HEE HEFEE W, HFE = HFES N
475 01 8 IS Al Al A2 A2 A3 A3 AN fEECHR
FATE 02 B A9t Bl B1 B2 B2 B3 B3 BN #E&C5R
AT 26 B AV Z1 y Z2 73 Z3 ZN SR
YWIEEANTORNE  ARSBRARERSRERSIEESL  BRRBNEBUES
BI%EF -
I
o Hi _Hele o & o o o]
oo | minfiEssm
Ca—c P/2|P/2
= %% o @ o | o e o e
&_o e P ]

A156 www.tbimotion.com.tw



m 6-1-4 CR RIRIREHFRR LB

FIRREFESR N AR

CR RPRIREZIR S B A8 - B AURIRARC /R 18 - MBS AL AR o AR R D i
B CR 2549, - (R RIIRBE R RFTRMEME  HHERREERERBENN—F - =
SEBEREABNNREZE - CR 2IEHN BRI EREHRILGREH -

w

P IRIR B AR Z HEREIEE )
FRMRZER1ERN
ARIRZ BB E S

N EE  BHRE  RIREREIR BN EES 2V - AREBEES/) -
A LEE : CRERI ORIREFIR 2 BERIE - HiE o] RWURIREE -

www.tbimotion.comtw A157



R I BRI E R

6-1 RIXFEFRIEBE

a. W TEIRTEIRAE
CR 2GRN RIS - JREERETIEEREEUR -

X YN L8 IR S M B R BURIR 2 5

CR 2SR BRI BURGR - BREESAWEEMNER - BEBESNERENHEARE
BERE - FIUARE MESHFEEEPAMARTERERERNRED -

BHRASNEERRSNESBREPEL - HREUSFERER - B - ’Ex,mﬁF‘ﬂE'E CR &4
RIRIBHEAR B ST HITTRRETRIS - AR RIEBUNERSmEmE

A158 www.tbimotion.com.tw



b. EXIRETRIE

ERRENRTBRANIRE

1R EBENEEERBIREZ 2F -
2ORMNEBAIIERE  EREEEAX  ERERERKA -

BE+BIEER
RSB TrRE

H\HHH |11l

CREUFENEERIR ST AEIA %%&ﬁ%ﬁﬁmf‘%ﬁ%ﬁ#&mﬁ
#5587 BLENE R IRI 1 > EERTRER -

BRERRPHOBREA— - ERFGREEZNE  ERESRNRRERAREZINES
EEERIRE - ’*”,ﬁﬁnﬁwﬁj*“ m/\% Eﬁ’%u% BMEEBAER - EEEEEEE
BmES 5}%13?7(‘154 BRUEREENRES

www.tbimotion.comtw A159



R I BRI E R

6-1 RIXFEFRIEBE

c. RURRNB9S

BRAGUEAFEREDIR - SRELEARAER - SRRKRENAHET - REZHAEMN
BIRSWEIE - CR 2SN HESEER - tI99nREREE - £ NERIIRE - BiESH

wmEE wEE

FREGEBNEEEE 5 EETRAER CRAFIRHKARIBABEERKEER EE

EIESEEM FHAIR R R I R AR A
ERERIRRE

27 EERHKAILGR
ERBEREMTIE

90
80

1

= 70

B BERTSH25R

= 60 1

(dBA) S

50 i il 27 PO
40 "
v S :

o
N
o

50 75 100 125
TERE (m/min)

A160 www.tbimotion.com.tw



d. CR A5RIKHET RN AF R BLARBN LT

=Yk ol CR ZBEIRETH AR
RERE HEAZ RS, A5RE HEZRERE, ZRRE
RS A ZREERS AEEERS
SRR SRR e
SE=E EVARSS| 2 hH9

www.tbimotion.comtw AT161



R I BRI E R

6-1 RIXFEFRIEBE

m 6-1-5 CR R5URBRABH R
CRH20FN-2- -1200-N-Z0-II- K +N3 N

® @ ®® ® 6 @ O] ®@ ® ®
@ @ ® @
NS TERERE HEBE &
C R ARAERY S RAZE 15-20-25-30~35-45+55

X: F55k H: S4%
® ® @
EBER BREE B BB BhEE
F: &L S} Bl EX: 2 B (B2 Al64 EH)
V. AR N: 153

[ =%l
E: &3

® D) ®@
BIRE HESBEE TR M2 BFITER
B :mm N: Z 3Bk ZF: kR Il

H: B4k Z0: ZRR

P 154k 71 BRIE[RR

SP: EBIEZ AR 72 PiaEE

UP: RI84R 73: B8R
® ®
VBRI T BREREEE B FREEE
o 8 o 1EXE o 1R
K: FEE=C N1: $E8% N1: §E 2%
X BEARTRIN LA N3: #1558 N3: #1658

N4: 28 (#m1EE) N4: 2 & (&)
NG5: 8 B & N5: 8 B &

XEBI  BYIEMKRERER - BIBKIER -
XORKES B REBAR CR 23HBH

A162  www.tbimotion.com.tw



m 6-1-6 CR RFIEHE QBN
HAVRIRER B IR AR

C R HZ20 F N - - N -20 + N3

| | | | | | | | | |
® @ ® @ ® ® @ ®

@ @ ® @
NIEEYER e HEBE &
C R: 1=%ERY S {EA S 15-20~25-30-35-45-55
X: 5% H: S4%
® ® @
b iz BREE BrEE HEBE
F. BB S E Bt (FBSEAGAEE) N ZER
V. AR N: 1% H: &4k
L =5
ENEE
®
1S EPREREEE
ZF: kR SRE >3
Z0: 2R N1 $58&
YaR:SE S N3: $E(E8%

N4: %2 B8 (#|IEE)
INEREE=% 3

XORIRERB IREBAR CR 2508 H,

www.tbimotion.comtw A163



R I BRI E R

6-1 RIXFEFRIEBE

BHARRER B

C R 20- 1200 - N - K +N
| | | | | | |
@ @ ® @ ® ® @
® @) ® @
NGRS B RERE & BURE
C R ARAERY 15+20+25~30+35+45+55  EEfI:mm
X: 455K
® ® @
HEBE BRI LT B FEREEE
N: ZiBak o FEEE o; 1R
H: B4R K: T3t N1: §E8%
X: SBEAETRIN AL N3: $E{E8
N4: SB35 (FmIEH)
N5: 8% B &
XORRER B IEBARN CR RIKB R
BC i $R S
8% \ BEotr XNB UNB DUB ZNB SUB SZB ZUB DSB SRBEBEMEA
I BhEE @) @) @) 0
EEBHEE O O O O
EBREE O O ©) O
NBREE O O @) O @) @) O O
E=EEIR R @) @) o] 0
BEAN 0

A164 www.tbimotion.com.tw




m 6-1-7 BiERC
CR RIERM 2R

EYNRANBEREERIEEDSH A - AREIEBNNBEEEERNEEY - BRI
BRBEEERS B NWEYRAERELES imﬁf BENEEEDY  BREZXAM
ABIR - P LEERNEAZ R G B mERIERS «

KEBRZEARNE
1.88IIERIL: BEBIIIFAZEEER  EREDEHARMBFERENBIREA -

BB EJLF'EJE’JF'EJB#:E’%%?ﬁﬁ%fﬂ%ﬁ%ﬁﬁﬁ'L BIRBEBEMS AMRBRAVIBHER - &5
zsém‘? USRAE

EEBAE (EL)

IR A E (E5-5EF%)

ImPhEE (B5-175)
EEEIR A

B B EE

D
1 BB
2 BRI
3 BB

www.tbimotion.comtw A165




R I BRI E R

6-1 RIXFEFRIEBE

B AHTBILEY
EABRES EES
AURBESLEET | | =
soREE o

B L3R R B SR AR Sh 22
BRZER-EERES
BEEFHNRE

LR Z4

EBER G BIEBEBIIRAMNER - FIHAEEIR R EFOBSEIER - REREEFRESR
BEBRSLAVREIPRE A B IR EIR IS -

M

LR

TEERGE BB REUBE, - FAABEEIR R IEREREBHAENER - FERBIEHER
BT REBE B IRTEREEA -

A NYLON M EBUBHNWRBE RE S - BUEBINIHERA -

A166  www.tbimotion.com.tw



EEEIR A
TEEATEYERNEXEUIEIRSEE - ARIRRAE B EEREY) -

BHEERR - RiEIREHEE R VB /) S m R MR - ERMERBIRIE MId R —
TEINEE -

www.tbimation.comtw A167



R I BRI E R

6-1 RIXFEFRIEBE

FhEE %5 AR
—hR %5

SEmbhER A O BARIMNSIEREIREFE R AN ENERAN S ERELEBIRMNED - 2
HSEMINEE  ERERBAMZHE - MIVHBRRIR®EE -

6T
© ©
& o]
L
g [
#6110 CRMFERHZBREERE Bl 1 mm
IHTHRE + TRHEE (XNB) / IAEHE + ERARE + FHHE (UNB)
I
s CRI5 | CR20 | CR25 | CR30 | CR35 | CR45 | CRSS
S 40.6 491 54 64.2 75.5
N 58.6 70.1 79.2 94.8 .5 129 155
L 66.1 82.9 93.9 105 123.5 145 193
B 98.1 108.6 130.5 153.5 174 210
5 + TR (DUB) / &5E + LFHE + FB5RE (ZNB)
I
e CRI5 | CR20 | CR25 | CR30 | CR35 | CR45 | CRSS
S 46.6 56.1 61 72.2 84.5
N 64.6 771 86.2 102.8 120.5 139 165
L 721 89.9 100.9 113 132.5 155 203
E 1051 115.6 138.5 162.5 184 220
IRIHEE + LRAEE + TIHEE + SMEIRIA (SUB) / IRIHEE + TR + BAIRIA (ZUB)
e
. CRI5 | CR20 | CR25 | CR30 | CR35 | CR45 | CRSS
S 42.4 51.5 56.9 66.8 781
N 60.4 72.5 82.1 97.4 141 132 157.6
L 679 853 96.8 107.6 126.1 148 195.6
E 100.5 111.5 1331 156.1 177 212.6
THE + LB + THE + SBARIR (SZB)/ BHHE + FHHE + 2MEIRIS (DSB)
T
S CRI5 | CR20 | CR25 | CR30 | CR35 | CR45 | CRSS
S 48.4 58.5 63.9 74.8 87.1
N 66.4 79.5 89.1 105.4 1231 142 167.6
L 739 923 103.8 115.6 1351 158 205.6
E 107.5 118.5 1411 165.1 187 222.6

A168 www.tbimotion.com.tw



m 6-1-8 BiEAH
(1) BEAHENE

EEAfES HIBN RS MEMEBEE - SRR EELRIE - RFRBEEITERES LT’
B | AERRAFEBEZEZREE DRIEERE | ARENEFETANBEE RS ERE
RIEEBHRKZOEE -

o BT EMEAZHMMESAKRIE 100~400cSt 2@ - A RE
EBZEBEUR -

o FIREMINERER - oJ# &R0/ INERE Z fOHE -
o EMBEHMENE - AWEEBIEHAE  BHARAREEMAES
SKEBIRZETS -
(2) BEMEHRE
x 611 BEEAMRBRIR

R D(mm) V(cm?)
15 % 10.3 20
20 B 103 25
25 B 10.3 30 b
308 10.3 55 i
35 Y 10.5 85 O
45 7 13.0 15.0 © ©
55 13.0 225
D: B R EMAN YR V: HhE
(3) R¥EB

AEBAG - EERESEREZEA N - 7E 1,500 km (hEHRIEE - Han 20U - BEEH
AEANEAERER 318 L2 BMm [ElUL -

3

= 6112 BEAGHEmAE
25 o~
-, o #77EEERE (km) | O | 50 | 100 | 200 | 500 |1000 | 1500
%: T —— | BEzmE ()| 25|22 20|18 |16 | 15|15
L 3 LU CRI5 FU38 YRR M4 3 AR 4 - S4B 1748 1,500km & (DAL IS
© EENE - ERAAEMER TIETEBEAEES 3,000km LLE -
TR (km)
(4) BBt
o \ £6113 BEEHEARSHY
ENEBATERNESHAER =5 =
(WHFE 6.1.13) e f
BEAHINE 1
[SPEFEN N 1
BB M AT 2

www.tbimotion.comtw A169



R I BRI E R

6-1 RIXFEFRIEBE

m 6-1-9 CR RFIRER TR
CRH-V BHEZIIRBRT&R

N L L
w 5] L1
MQ—| g J ) ‘
L il a
© %@ - = %
MRS (mm) BRRT (mm)
Bisk
H W | W2 | E L B J IMQ| | L1 Oil H T1 N

CRHISVN | 28 | 34 | 95 | 33 |586| 26 | 26 | M4 | 6.0 | 402 | M4X0.7 9.5 (5.7)
CRH20VN | 30 | 44 | 120 | 45 | 701 | 32 | 36 | M5 | 65 | 485 | M6XI 7.1 (12.3)
CRH20VL | 30 | 44 | 120 | 45 | 829 | 32 | 36 | M5 | 65 | 613 MeX1 7.1 (12.3)
CRH20VE | 30 | 44 | 120 | 45 | 981 | 32 | 50 | M5 | 65 | 765 | M6XI 7.1 (12.3)
CRH25VN | 40 | 48 | 125 | 58 [ 792 | 35 | 35 | M6 | 9.0 | 575 | M6XI 14.2 (12.2)
CRH25VL | 40 | 48 | 125 | 58 | 939 | 35 | 35 | M6 | 90 | 722 | M6XI 14.2 (12.2)
CRH25VE | 40 | 48 | 125 | 58 |[1086| 35 | 50 | M6 | 9.0 | 869 | M6XI 14.2 (12.2)
CRH30VN | 45 | 60 | 16.0 | 7.0 {948 | 40 | 40 | M8 | 120 | 67.8 | M6X1 13.0 (11.7)
CRH30VL | 45 | 60 | 16.0 | 7.0 |105.0| 40 | 40 | M8 | 120 | 780 | M6X1 13.0 (1.7)
CRH30VE | 45 | 60 | 16.0 | 7.0 |130.5| 40 | 60 | M8 | 12.0 [103.5| M6X1 13.0 (1.7)
CRH35VN | 55 | 70 | 180 | 75 [ 111.5| 50 | 50 | M8 | 12.0 | 80.5| M6XI 18.5 (1.5)
CRH35VL | 55 | 70 [18.0 | 75 |1235| 50 | 50 | M8 | 120 | 925 | Mo6X] 18.5 (1.5)
CRH35VE | 55 | 70 | 18.0 | 75 |1535] 50 | 72 | M8 | 120 |1225| M6X1 18.5 (1.5)
CRH45VN | 70 | 86 |20.5| 89 1290 60 | 60 | M10 | 18.0 | 94.0 | M8X1.25 24.4 (10.8)
CRH45VL | 70 | 86 | 205 89 |[1450] 60 | 60 | M10 | 18.0 | 110.0 | M8X1.25 24.4 (10.8)
CRH45VE | 70 | 86 | 205 | 89 |[1740| 60 | 80 | M10 | 18.0 [139.0 | M8X1.25 24.4 (10.8)
CRH55VN | 80 | 100 | 23.5| 127 [155.0( 75 | 75 | M12 {220 | 116.0 | M8X1.25 24.0 (10.8)
CRH55VL | 80 | 100 | 235|127 |193.0| 75 | 75 | M12 | 22,0 |154.0 | M8X1.25 24.0 (10.8)
CRH55VE | 80 | 100 | 235|127 [2100| 75 | 95 | M12 | 22.0 | 171.0 | M8X1.25 24.0 (10.8)

X IE7 XNB £ EER - AUEREMEHFESR Al

A170 www.tbimotion.com.tw



B (mm) BESEH (kof) | FFRAE IR (kgemm) B=

w1 H1 F d D h C O | Mx | My | Mz ﬁgg (@Eﬁ])
15 130 | 60 | 45 | 75 | 55 | 1173 | 2000 | 13878 | 11939 | 11939 | 019 | 128
20 | 163 | 60 | 60 | 95 | 85 | 1806 | 372 | 29082 | 22449 | 22449 | 031 | 215
20 3 | 60 | 60 | 95 | 85 | 2347 | 4031 | 37653 | 36837 | 36837 | 036 | 2.5
20 163 | 60 | 60 | 95 | 85 | 2786 | 4990 | 46531 | 56837 | 56837 | 047 | 2.5
23 192 | 60 | 70 | 10 | 90 | 2531 | 4194 | 44898 | 35918 | 35918 | 045 | 2.88
23 192 | 60 | 70 | 10 | 90 | 3255 | 5388 | 57755 | 57959 | 57959 | 0.66 | 2.88
23 192 | 60 | 70 | 10 | 90 | 3673 | 6459 | 69286 | 83571 | 83571 | 0.80 | 2.88
28 22.8 80 9.0 14.0 12.0 3745 5571 72041 | 56224 | 56224 0.91 4.45
28 | 228 | 80 | 90 | 140 | 120 | 4847 | 7214 | 93367 | 83776 | 83776 | 104 | 445
28 | 228 | 80 | 90 | 140 | 120 | 5398 | 8847 | 114490 | 136327 | 136327 | 136 | 4.45
34 | 260 | 80 | 90 | 140 | 120 | 5337 | 8276 | 130816 | 99184 | 99184 | 150 | 6.25
34 | 260 | 80 | 90 | 140 | 120 | 6673 | 10347 | 163469 | 142449 | 142449 | 180 | 6.25
34 | 260 | 80 | 90 | 140 | 120 | 7337 | 12786 | 202143 | 233265|233265| 234 | 625
45 311 | 105 | 140 | 200 | 170 | 7306 | 112 |234694| 155510 | 155510 | 228 | 9.60
45 311 | 105 | 140 | 200 | 170 | 8684 | 13214 | 279184 | 216531 | 216531 | 267 | 9.60
45 311 | 105 | 140 | 200 | 170 | 10041 | 16663 | 351939 | 344796 | 344796| 335 | 9.60
53 | 380 | 120 | 160 | 230 | 200 | 8796 | 13672 |337041| 235102 | 235102 | 3.42 | 13.80
53 | 380 | 120 | 160 | 230 | 200 | 11867 | 18255 | 451837 | 418469 | 418469 | 4.57 | 13.80
53 | 380 | 120 | 160 | 230 | 200 | 16092 | 25878 | 640714 | 658980 | 658980 | 5.08 | 13.80

www.tbimotion.comtw  A171




R I BRI E R

6-1 RIXFEFRIEBE

CRH-F B ZIIRIBR TR

MQxI Y F j» - ‘ LJ1
2D | JLQ 33133
47 = % iz =
L @d Fs FN
AEFRAE (mm) BRSNS (mm)
BIS%

HIW/W2| E | L B J IMQ| | ih | T | L1 OilH T1 N
CRH15FN | 24| 47 |16.0| 33 {586 38 | 30 | M5 | 70 | 44 | 7.5 | 402 | M4X0.7 5.5 (5.7)
CRH15FL | 24 | 47 |16.0{ 3.3 | 66.1| 38 | 30 | M5 | 7.0 | 44 | 7.5 | 477 | M4X0.7 5.5 (5.7)
CRH20FN | 30| 63 |21.5] 45| 701 | 53 | 40 | M6 | 85 | 54 | 9.0 | 485 M6X1 7.1 (12.3)
CRH20FL | 30| 63 [215] 4.5[829| 53 | 40 | M6 | 85 | 54 | 9.0 | 613 M6X1 7.1 (12.3)
CRH20FE | 30| 63 |21.5{4.5]981| 53 | 40 | M6 | 85 | 54 | 90 | 765 M6X1 7.1 (12.3)
CRH25FN | 36| 70 [23.5| 58 79.2| 57 | 45 | M8 | 96 | 6.8 | 10.1 | 57.5 M6X1 10.2 (12.2)
CRH25FL | 36| 70 |23.5/ 58 1939 | 57 | 45 | M8 | 96 | 6.8 | 10.1 | 72.2 MexX1 10.2 (12.2)
CRH25FE | 36 | 70 |23.5] 5.8 [108.6| 57 | 45 | M8 | 9.6 | 6.8 | 10.1 | 86.9 M6X1 10.2 (12.2)
CRH30FS | 42|90 31.0| 7.0 | 64.2 | 72 M10 | 1.5 | 8.6 | 12.0 | 37.2 MeX1 10.0 (11.7)
CRH30FN| 4290 |310| 7.0 |94.8| 72 | 52 |M10| 1.5 | 86 | 120|678 M6X1 10.0 (11.7)
CRH30FL | 42 |90 |31.0| 7.0 {105.0| 72 | 52 |M10| 1.5 | 8.6 | 12.0 | 78.0 M6X1 10.0 (11.7)
CRH30FE | 42|90 31.0| 7.0 |130.5| 72 | 52 |M10 | 1.5 | 8.6 | 12.0 |103.5 M6X1 10.0 (11.7)
CRH35FS | 48 (100(33.0| 7.5 | 75.5| 82 M10 | 13.5| 8.6 | 14.0 | 44.5 M6X1 1.5 (11.5)
CRH35FN | 48 |100(33.0| 7.5 | 111.,5| 82 | 62 |M10 | 13.5| 8.6 | 14.0 | 80.5 M6X1 1.5 (1.5)
CRH35FL | 48 {100(33.0{ 7.5 [123.5| 82 | 62 |M10|13.5| 86 | 14.0|925 M6X1 1.5 (11.5)
CRH35FE | 48 {100(33.0| 7.5 [153.5| 82 | 62 |M10 | 13.5| 86 | 14.0 |122.5 M6X1 1.5 (11.5)
CRH45FL | 60 {120(37.5| 8.9 [145.0| 100 | 80 | M12 | 15.5|10.6 | 16.0 | 110.0| M8X1.25 14.4 (10.8)
CRHA45FE | 60 {120(37.5| 8.9 [174.0| 100 | 80 | M12 | 15.5 [ 10.6 | 16.0 |139.0| M8X1.25 14.4 (10.8)
CRH55FN | 70 |140(43.5/12.7|155.0| 116 | 95 | M14 | 18.5 | 12.6 | 19.0 [ 116.0| M8X1.25 14.0 (10.8)
CRH55FL | 70 {140(43.5|12.7193.0| 116 | 95 | M14 | 18.5 [ 12.6 | 19.0 |154.0) M8X1.25 14.0 (10.8)
CRH55FE | 70 {140(43.5|12.7210.0| 116 | 95 | M14|18.5 | 12.6 | 19.0 |171.0| M8X1.25 14.0 (10.8)

X IE7 XNB £ R - A

A172  www.tbimotion.com.tw

EREMAHFESR A164



B (mm) BEESH (kgf) | FFRAENIE (kgemm) =l
=) 3=

Wi | HL | F | d | D | h | c | co| M| M | M (igs (k’gffn)
5 | 13 | 60 | 45 | 75 | 55 | 73 | 2000 | 13878 | 1939 | 1939 | 021 | 128
5 | B | 60 | 45 | 75 | 55 | 1418 | 2418 | 16735 | 1245 | 17245 | 023 | 128
20 | 16 | 60 | 60 | 95 | 85 | 1806 | 312 | 20082 | 22449 | 22449 | 040 | 2.5
20 | 16 | 60 | 60 | 95 | 85 | 2347 | 4031 | 37653 | 36837 | 36837 | 046 | 2.5
20 | 16 | 60 | 60 | 95 | 85 | 2786 | 4990 | 46531 | 56837 | 56837 | 061 | 2.5
23 | 19 | 60 | 70 | 10 | 90 | 2531 | 4194 | 44898 | 35018 | 35918 | 057 | 288
23 | 19 | 60 | 70 | 10 | 90 | 3255 | 5388 | 57755 | 57959 | 57950 | 072 | 2.88
23 | 19 | 60 | 70 | 10 | 90 | 3673 | 6459 | 69286 | 83571 | 83571 | 0.89 | 268
28 | 23 | 80 | 90 | 140 | 120 | 857 | 2755 | 35714 | 15306 | 15306 | 0.80 | 445
28 23 80 9.0 14.0 12.0 3745 5571 72041 | 56224 | 56224 110 4.45
28 23 80 9.0 14.0 120 4847 7214 93367 | 83776 | 83776 134 4.45
28 | 23 | 80 | 90 | 140 | 120 | 5398 | 8847 | 114490 | 136327 | 136327 | 166 | 445
3 | 26 | 80 | 90 | 140 | 120 | 2673 | 4153 | 65612 | 27449 | 27449 | 100 | 625
34 | 26 | 80 | 90 | 40 | 120 | 5337 | 8276 | 130816 | 99184 | 99184 | 150 | 625
3 | 26 | 80 | 90 | 140 | 120 | 6673 | 10347 | 163469 | 142449 | 142449 | 190 | 625
34 | 26 | 80 | 90 | 140 | 120 | 7337 | 12786 | 202143 | 233265 | 233265 | 254 | 625
45 | 31 | 105 | 140 | 200 | 170 | ses4 | 13214 | 279184 | 216531 | 216531| 268 | 9.60
45 | 31 | 105 | 140 | 200 | 170 | 10041 | 16663 | 351939 | 344796 | 344796 342 | 9.60
53| 38 | 120 | 160 | 230 | 200 | 8796 | 13612 | 337041| 235102 | 235102 | 344 | 13.80
53 | 38 | 120 | 160 | 230 | 200 | Tie67 | 18255 | 451837 | 418469 | 418469 | 463 | 13.80
53| 38 | 120 | 160 | 230 | 200 | 16092 | 25878 | 640714 | 658980 | 658980 | 516 | 13.80

www.tbimotion.comtw A173




R I BRI E R

6-1 RIXFEFRIEBE

CRS-V BAZERIRER SR

N L
W
MQ—| . =
2
U Tds U =
© gﬁ o~
o]
w1 \ wo | | VN, VL, VE
HAFEFRAE (mm) BN (mm)
BigR
H|W/|W2| E L B J MQ | L1 QilH T1 N
CRS15VS | 24 | 34| 95| 33 | 406 26 M4 48 222 M4X0.7 55 (5.7)
CRS15VN | 24 | 34| 95 | 33 | 586 26 26 M4 4.8 40.2 M4X0.7 55 (5.7)
CRS15VL |24 |34 |95 | 33 | 661 26 26 M4 438 477 M4X0.7 55 (5.7)
CRS20VS | 28 | 42 | 110 | 45 | 491 32 M5 55 275 M6X1.0 51 (12.3)
CRS20VN | 28 | 42 | M0 | 45| 701 32 32 M5 55 485 M6X1.0 51 (12.3)
CRS25VS | 33 | 48 | 125 | 58 | 540 35 M6 6.8 323 M6X1.0 72 (12.2)
CRS25VN |33 |48 |125| 58 | 792 35 35 M6 6.8 57.5 M6X1.0 72 (12.2)
CRS30VS | 42 | 60 | 160 | 7.0 | 642 40 M8 10.0 37.2 M6X1.0 10.0 M.7)

CRS30VN | 42 | 60 | 16.0 | 7.0 | 94.8 40 40 M8 | 100 | 67.8 | M6X10 10.0 (1.7)

CRS30VL | 42 | 60 | 16.0 | 7.0 | 105.0 | 40 40 M8 | 100 | 78.0 | M6X10 10.0 (1.7)

CRS30VE | 42 | 60 | 16.0 | 7.0 | 130.5 | 40 60 M8 | 10.0 | 103.5 | MexX1.0 10.0 (1.7)
CRS35VS | 48 | 70 | 18.0 | 7.5 | 755 50 M8 | 100 | 445 | M6X1.0 1.5 (11.5)
CRS35VN | 48 | 70 | 180 | 7.5 | 1115 50 50 M8 | 100 | 805 | M6X10 1.5 (1.5)
CRS35VL | 48 | 70 | 180 | 7.5 | 1235 | 50 50 M8 | 100 | 925 | M6X1.0 1.5 (11.5)
CRS35VE | 48 | 70 | 180 | 7.5 | 1535 | 50 72 M8 | 100 | 122.5 | MeX1.0 1.5 (11.5)

CRS45VN | 60 | 86 |20.5| 89 | 129.0 | 60 60 M10 | 155 | 94.0 | M8X1.25 14.4 (10.8)

CRS45VL | 60 | 86 | 20.5| 8.9 | 145.0 | 60 60 M10 | 155 | 110.0 | M8X1.25 14.4 (10.8)

CRS45VE | 60 | 86 [20.5| 89 | 1740 | 60 80 M10 | 155 | 139.0 | M8X1.25 14.4 (10.8)

CRS55VN | 70 | 100 | 23.5|12.7 | 155.0 | 75 75 M12 | 180 | 116.0 | M8X1.25 14.0 (10.8)

CRS55VL | 70 [100 | 23.5| 127 | 193.0 | 75 75 M12 | 18.0 | 154.0 | M8X1.25 14.0 (10.8)

CRS55VE | 70 | 100 | 23.5|12.7 | 2100 | 75 95 M12 | 18.0 | 171.0 | M8X1.25 14.0 (10.8)

X7 XNB AR EERH - AEBEMEHFE2R Alod

A174  www.tbimotion.com.tw



JEEL (mm) BERSH (kof) | FFEAENIE (kgemm) Es

w1 H1 F d D h C 0 | Mx | My | Mz f(g)e (@E:Ln)
15 130 | 60 | 45 | 75 | 55 | 582 | 1000 | 6939 | 3265 | 3265 | 010 | 128
15 130 | 60 | 45 | 75 | 55 | 173 | 2000 | 13878 | 11939 | 1939 | 017 | 128
15 13.0 60 4.5 7.5 55 1418 2418 16735 | 17245 | 17245 0.18 1.28
20 | 163 | 60 | 60 | 95 | 85 | 929 | 1602 | 14898 | 6531 | 6531 | 017 | 215
20 3 | 60 | 60 | 95 | 85 | 1806 | 372 | 29082 | 22449 | 22449 | 026 | 2.5
23 192 | 60 | 70 | MO0 | 90 | 1296 | 2143 | 22959 | 10306 | 10306 | 021 | 2.88
23 192 | 60 | 70 | 10 | 90 | 2531 | 4194 | 44898 | 35918 | 35918 | 038 | 2.88
28 | 228 | 80 | 90 | 140 | 120 | 1857 | 2755 | 35714 | 15306 | 15306 | 0.50 | 4.45
28 | 228 | 80 | 90 | 140 | 120 | 3745 | 5571 | 72041 | 56224 | 56224 | 080 | 4.45
28 | 228 | 80 | 90 | 140 | 120 | 4847 | 7214 | 93367 | 83776 | 83776 | 094 | 445
28 | 228 | 80 | 90 | 140 | 120 | 5398 | 8847 | 114490 | 136327 | 136327 | 116 | 4.45
34 | 260 | 80 | 90 | 140 | 120 | 2673 | 4153 | 65612 | 27449 | 27449 | 080 | 6.25
34 | 260 | 80 | 90 | 140 | 120 | 5337 | 8276 | 130816 | 99184 | 99184 | 120 | 625
34 | 260 | 80 | 90 | 140 | 120 | 6673 | 10347 | 163469 | 142449 | 142449 | 140 | 625
34 | 260 | 80 | 90 | 140 | 120 | 7337 | 12786 | 202143 | 233265|233265| 184 | 6.25
45 311 | 105 | 140 | 200 | 170 | 7306 | 112 |234694 | 155510 | 155510 | 164 | 9.60
45 311 | 105 | 140 | 200 | 170 | 8684 | 13214 | 279184 | 216531 | 216531| 193 | 9.60
45 311 | 105 | 140 | 200 | 170 | 10041 | 16663 | 351939 | 344796 | 344796| 242 | 9.60
53 | 380 | 120 | 160 | 230 | 200 | 8796 | 13672 |337041| 235102 | 235102 | 2.67 | 13.80
53 | 380 | 120 | 160 | 230 | 200 | 11867 | 18255 | 451837 | 418469 | 418469 | 3.57 | 13.80
53 | 380 | 120 | 160 | 230 | 200 | 16092 | 25878 | 640714 | 658980 | 658980 | 3.97 | 13.80

www.tbimotion.comtw A175




R I BRI E R

6-1 RIXFEFRIEBE

CRS-F BHEERIIRBR TR

IS
o

©

FF T1

@

2d Fs FN
AEHRAE (mm) BHRR (mm)
Bk
H | W |[W2| E L B J [MQ | | ih T L1 | OilH T1 N
CRS15FS | 24 | 52 | 185 | 33 | 406 | 41 M5 7 44 | 75 | 222 |[M4X0.7| 55 (5.7)
CRSISFN | 24 | 52 | 185 | 3.3 |58.6| 41 26 | M5 7 44 | 75 | 402 [M4X0.7| 5.5 (5.7)
CRS20FS | 28 | 59 | 195| 45 | 491 | 49 M6 | 65 | 54 | 7.0 | 27.5 | MeX1 51 (12.3)
CRS20FN | 28 | 59 | 195 | 45 | 701 | 49 | 32 | M6 | 6.5 | 54 | 7.0 | 485 | M6X1 5.1 (12.3)
CRS25FS | 33 | 73 | 25.0| 58 | 54.0| 60 M8 | 6.6 | 6.8 | 7.1 | 323 | M6XI 7.2 (12.3)
CRS25FN | 33 | 73 |25.0| 58 | 792 | 60 | 35 | M8 | 6.6 | 6.8 | 7.1 | 57.5 | M6X1 7.2 (12.3)

K2 XNB RS EERCH - AEMEMEHHESR Al64

A176  www.tbimotion.com.tw



B (mm) BEESH (kgf) | FFRAENIE (kgemm) =l
WL | HL| F | d | D | h | c | co| M| M M ﬁgf (@Eﬁn)
15 B0 | 60 | 45 | 75 | 55 | 58 |1000.0 | 6939 | 3265 | 3265 | 012 | 128
15 B0 | 60 | 45 | 75 | 55 | 17173 | 20000 | 13878 | 11939 | 11939 | 019 | 1.28
20 63 | 60 | 60 | 95 | 85 | 929 |1602.0 | 22959 | 10306 | 10306 | 018 | 2.5
20 63 | 60 | 60 | 95 | 85 | 1806 | 3122 | 29082 | 22449 | 22449 | 031 | 2.5
23 192 | 60 | 70 | 10 | 90 | 1296 | 21429 | 22959 | 10306 | 10306 | 033 | 288
23 192 | 60 | 70 | 10 | 90 | 2531 | 41939 | 44898 | 35918 | 35918 | 050 | 2.88

www.tbimotion.com.tw A177




R I BRI E R

6-1 RIXFEFRIEBE

m 6-1-10 JHIERER

= 6114 RERER

A BCAFRES SHIE RS SR E R
5 6.4
24
\ ©
XNB ~ UNB ~ SUB ~ ZUB =M ;ND-01 ¥
M4x0.7x5L
CR15
5 6.4
. @)
DUB - ZNB - SZB - DSB =fE ;ND-02 &
M4x0.7x8L

XNB ~ UNB ~ SUB ~ ZUB =HE ;ND-03
M6x1.0x7L
CR20 -
CR25
13.5
a8 H—
DUB - ZNB - SZB - DSB =M ND-04 e & f
M6x1.0x10L
13.5
@ H4
XNB ~ UNB ~ SUB - ZUB =l ;ND-03 e & ﬁ
:
M6x1.0x7L
CR30 -
CR35
13.5
DUB ~ ZNB -~ SZB ~ DSB =M ;ND-05 2 & f

M6x1.0x12L

AT178  www.tbimotion.com.tw



6114 REHER

& BCAEACHS SIS S JHIEE R
13.3
|72 BT S )
XNB - UNB - SUB - ZUB Ml ;ND-06 ° §‘&§Hﬁ
N*)8
M8x1.25x8L
CR45 -
CRS5
13.3
fa (H—
DUB - ZNB - SZB - DSB il ;ND-07 2 %§ . gwf

M8x1.25x12L

www.tbimotion.comtw A179



R I BRI E R

6-1 RIXFEFRIEBE

#6115 HHEHERN
& BCAEACHS SIS CES SHIEER
XNB ~ UNB ~ SUB - ZUB =)fE ;ND-08
CR15
DUB ~ ZNB ~ SZB -~ DSB =fE ;ND-09
6.9 73
|
XNB ~ UNB ~ SUB - ZUB =i ;ND-10 @
M6x1.0x7L
CR20 -
CR25 -
CR30 -
CR35 P
) —
DUB ~ ZNB -~ SZB ~ DSB =M ;ND-1 @ %Q
M6x1.0x12L
8.7 10.2
\
XNB ~ UNB ~ SUB - ZUB EflE ;ND-12 @ 7%@
M8x1.25x8L
CR45 -
CR55
8.7 10.2
Tl O A
DUB ~ ZNB ~ SZB -~ DSB =M ;ND-13 @ %Q
M8x1.25x12L

A180 www.tbimotion.com.tw




# 6.1.15

RASMER

R [ aa SHIE S SHEEER
7.8 16.6
TS
XNB ~ UNB ~ SUB - ZUB 500 ;ND-14
CR20 -
CR25 -
CR30 -
CR35
DUB ~ ZNB - SZB - DSB 50 ;ND-15
XNB ~ UNB ~ SUB - ZUB 50 ;ND-16
CR45S - M8x1.25x8L
CR55 18
Wiy
DUB - ZNB - SZB - DSB 58 ND-17 ?
' M8x1.25x12L

www.tbimotion.comtw AT181



R I BRI E R

6-1 RIXFEFRIEBE

®6116 HHEHED

FRE A SRS SHIEER
[_i_‘ ; 2.2 8
CR15 XNB - UNB ~ SUB - ZUB & ND-18 Z\
M6x0.75  M4x0.7x5L
9.2 941
e
XNB ~ UNB ~ SUB ~ ZUB &S5 ;ND-19 BN §
M8x1.0  M6x1.0x7L
CR20 «
CR25 «
CR30 ~
CR35 9.2 9.4 1
I
DUB - ZNB - SZB - DSB 3 :ND-20 - } §|
M8x1.0  M6xI.0x12L
‘ 9.2_‘ 9.4 1
] B e | P
XNB - UNB ~ SUB - ZUB & ND-21 —
M8x1.0 MSX:\.25X8L
CR45 -
CRS55
92 94 1
] ‘, — | ml
DUB - ZNB - SZB - DSB & ND-22 — I8
M8x1.0 MBX;\.25X8L
12 9.4 1
CR20 - PN —
CR25 - e e i 7 S
i XNB ~ UNB ~ SUB ~ ZUB & ND-23 8]
CR35 PT1/8  M6x1.0x7L

A182 www.tbimotion.com.tw



®6116 FHEHERRN

& BCAEACHS SIS S JHIEE R
12 94 1
CR25 - ‘ﬁ Te
CR30 ~ DUB - ZNB ~ SZB - DSB EfE ;ND-24 i J Ql
CR35 —
PT 1/8 M6x1.0x12L
12 | 94_ 1
L XNB + UNB - SUB ~ ZUB B ;ND-25 - - 8
CR55 FAl ND- -
PT 1/8 M8x1.25x8L
| 12 | 94_, 1
CR45 - U ﬁ |
DUB ~ ZNB ~ SZB ~ DSB EME ;ND-26 i —— | S
CR55 ~
PT 1/8 M8x1.25x12L
8 10
o 1 w[
<\
CR15 XNB ~ UNB ~ SUB ~ ZUB & ;ND-27 RN L[
1]
M6x0.75 M4x0.7x5L
18.2
\ ©
XNB ~ UNB -~ SUB ~ ZUB EHE ;ND-28 : i
CR20 - M8x1.0  M6x1.0x7L
CR25 -
CR30 ~ 18.2
CR35 I
DUB ~ ZNB ~ SZB ~ DSB S ;ND-29
M8x1.0  M6x1.0x12L

www.tbimotion.comtw A183



R I BRI E R

6-1 RIXFEFRIEBE

26116 BHEHERT
R A SRS SHIEER
9.2‘ 18.2
QL Y e
XNB « UNB ~ SUB - ZUB B3I ;ND-30 } 7
TM8x1.0  M8x1.25x8L
CR45 -
CR55 o
N o
| 2
DUB « ZNB - S7B « DSB 5 ND-31 E
1 \
M8x1.0  M8x1.25x12L
18.2
CR20 - g
R XNB - UNB ~ SUB - ZUB & ND-32 -
CR35
PT1/8  M6x1.0x7L
CR25 -
CR30 - DUB « ZNB - SZB - DSB &l ND-33
CR35
nggs‘ XNB + UNB ~ SUB - ZUB il ND-34
PT1/8  M8x1.25x8L
18.2
N[ N o
Cgégs‘ DUB - ZNB « SZB ~ DSB &M ND-35 =
PT1/8  M8x1.25x12L

A184 www.tbimotion.com.tw




£6116  HHEHER
R [ aa SHIE S SHEEER
2 pT1/8 2
CR20 & H)
s XNB - UNB « SUB - ZUB & ND-36 TN j
M6x1.0x6L
2~ pT1/8[—2
Jo 1N
CR20 DUB « ZNB « SZB ~ DSB &l ND-37 A j
M6x1.0x8L
2 pT1/8 2
dol 1D
LR XNB ~ UNB ~ SUB « ZUB 3 ND-37 \J
CR35 IUI jr
M6x1.0x8L
2 pT1/8 -2
S D
Rios | XNB-UNB-SUB-ZUB i ND-38 A4 J

M8x1.25x8L

www.tbimotion.comtw A185




M S, = >y
AR BEIRITE R

6-1 RERSEE BB
HERAIR
RS REE AR O LUBB B MEAAE - B RNE B EaETHE -
HRE/DWRMEES, AERNY - P o RBASE ML R B E L heicH P EEFA -
pa s [T G|

TR AR TREEE - JRBEARNDREY - BARARRIH S TVETHmNE 7
B HEREAT

S (G AT 1)

[ [

Fz 6117 ERRAEARILSTE R
E kit R~

!
i

E & (PT1/8-M5)

120 1] ‘
140 ‘

6118  JbmE
g Rl R~

R AR AR

M5x0.5P

CR15

M5x0.5P

p A %E, F CR15

20 5,

M5x0.5P

—t CRIS
=

XOPRRHAR TS REDAERRRE - FARSRHBHE -

A186 www.tbimotion.com.tw



